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Hjertesaken 
Kretsleder Torgeir  Lauvås

Jesu disippel, Peter, var en direkte og handle-
kraftig kar. Han snakket noen ganger før han 
tenkte, han var ærlig og rett fram. Han ønsket 
ved en anledning å surfe lenge på den gode 
følelsen han fikk på høyfjellet sammen med 
Jesus, og ville helst bygge hytter til hele 
gjengen for å kunne være lenge i den salige 
modusen. Peter likte å gripe inn når utfor-
dringen oppstod. Han kjente en gang både 
seg selv og Jesus så truet at han grep til sverd 
og hugg etter en soldat som kom for å fange 
Mesteren. Hadde ikke Jesus fjernet alle spor 
og bevis som kunne ha gitt Peter dødsstraff 
for drapsforsøket, kunne Peter blitt hengt på 
et kors på Golgata han også. Men Jesus fjer-
net alle fellende bevis mot Peter bare timer 
før han fjernet alle synd og skam som hver og 
en av oss har gjort. Peter var også den som 
hardnakka hevda at han ikke skulle svikte 
Jesus. Selv om han var ærlig og en handlin-
gens mann, svikta Peter når presset var stort. 
Tre ganger til og med.

Noen uker senere, etter både et «fullbrakt» 
og en tom grav, lager Jesus frokost til gjen-
gen sin. Kanskje var det helt vanlig at Jesus 
kokte egg og stekte ferskt brød til flokken 
sin. Kanskje var det også vanlig at Jesus stilte 
sine venner spørsmålet om de var klar til å 
følge ham den nye dagen? Det er heller ikke 
utenkelig at han daglig også spurte karene 
om de elsket ham mens de spiste frokost. 
Men, denne morgenen skulle bli annerledes. 
Jesus spurte Peter det samme spørsmålet 
tre ganger. Peter fikk nesten frokostkaffen i 
halsen. 
Elsker du meg? Jesus brukte det sterkeste 
ordet i sitt spørsmål til sin venn, Peter. Elsker 
du meg?  Han spurte også, elsker du meg 
mer enn disse? Jesus spurte disse spørsmå-
lene tre ganger for å få til en ny start for sin 
venn, Peter.

Peter hadde bruk for en omvendelse, en ny 
start. Skulle Jesus få virkeliggjort sin plan 
med Peter, var det viktig å utfordre Peters 
hjertelag. Jesu planer for Peter, var at han 
skulle være en kristen leder som kunne vise 
lederskap og omsorg for de nyfrelste. Det 
skulle jo ikke gå mer enn ei god uke eller to til 
Peter skulle stå med et lederansvar for 3000 
nyfrelste på pinsedag. Raushet, næringsrik og 
fokusert forkynnelse, og tett oppfølging er 
stikkord for dem som er nye på veien. Jesus 
vet at skal noen gå inn i en slik oppgave, tren-
ger han noen som elsker Frelseren høyt.
Det ventet flere oppdrag for Peter. Jesus had-
de bruk for at han voktet og gav Guds Ord til 
dem som hadde tilhørt menigheten ei stund 
og som hadde vokst i sitt liv med Jesus. Jesu 
plan er jo at vi alle skal leve for og tjene Ham 
livet ut. Den rette til en slik vokteroppgave og 
til å forkynne til videre vokst og tjeneste som 
kristne, er en som igjen og igjen sier til Jesus; 
«Jeg elsker deg!»

Peter følte Jesus røntgensyn når han skulle 
svare de tre gangene. Det føler jeg og sikkert 
du også. Men Jesus spør likevel. Og ærlig-
het er rett. Peter svarte Jesus hver gang med 
å bruke et litt mildere ord, som kan ligne 
ordet vårt å være glad i: «Jeg har deg kjær» 
Det var ok for Jesus. Peter slengte også 
på, «du vet jo alt» som en del av sitt svar. 
Og, det viste Jesus. Han vet alt om deg og 
meg også, men stiller oss samme spørsmål: 
«Elsker du meg?» Han spør hver morgen. 
Han spør i kjærlighet og i omsorg. Fordi all 
kristen tjeneste begynner der. Jesus vil ha 
deg med. Kanskje kan sangstrofen bli din 
erfaring for dager og år som kommer 
«Jo lenger vi tjener, jo større han blir»
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ANDAKT
Av Magnhild Ueland

Magnhild Ueland

Det er mykje å be om..! 

«Høyr, Israel! Herren er vår Gud, Herren er 
éin. Du skal elska Herren din Gud av heile ditt 
hjarte og av heile di sjel og av all di makt.» 5. 
Mosebok 6:4-5  Gud hadde gjennom Moses 
gitt alle lovar og føreskrifter, og ba folket om 
å be denne bøna ‘shema’ som ei truvedkjen-
ning, fleire gonger om dagen. Du skal frykte 
og elske Gud. Denne høgheilage respekten 
for Den Allmektige Gud, skulle visa seg i både 
ord og handling.

 Jødane ber denne bøna dagleg. Dei knyter 
den om panna, og bind den på armen. Dei 
skriv den på dørstolpane. Dei seier den når 
dei går på vegen, og når dei legg seg om 
kvelden. Jesus samanfatta sitt bodskap i 
denne vedkjenninga, men haldt og fram at 
eit anna bod er like stort; du skal elske nesten 
din som deg sjølv.

Det er mykje å be om!’ Å elska noko av heile 
hjarta, heile sjela og av all vår kraft. Vi aner 
at det krev ein viss innsats. Eg las nyleg ei 
bok der denne tematikken kom fram. Her 
var ein ung mann komen inn i ein heim der 
shema-bøna vart brukt. Det undra han seg 
over for han var ikkje opplært til dette. Han 
spurde kva som var i denne Mezuzaen som 

dei dagleg kyssa når dei gjekk gjennom døra. 
Han fekk forklart kva som stod på pergamen-
tet inni. ‘Du skal elske Herren din Gud av heile 
ditt hjarte, av heile di sjel og av all din kraft.’
‘Det er mykje å be om.’ sa han. For han tenkte 
nøye igjennom orda. Korleis kan vi klare å 
elske nokon så mykje? Så høgt? Så intenst? 
Guten stilte fleire spørsmål. Spørsmål så 
uvante at dei mest vart rekna som blasfemis-
ke. Elskar Gud meg? Er dette gjensidig? Elskar 
Gud oss av heile sitt hjarte, av all sin sjel og av 
all sin kraft?

Smak og sjå at Herren er god. Høyr kva meir 
Bibelen seier: Herrens barmhjertigheit og 
nåde er ikkje forbi, den er ny kvar morgon. 
Stor er din trufasthet. Med evig kjærleik har 
eg elska deg. Kast all dykkar uro på han, for 
han har omsorg for dykk. Han vil forsørge 
deg, gå med deg, rettleie deg, verne deg, 
styrke deg. Han vil være vårt lys og vår styrke. 
Han er vår fred. Han elskar oss av heile sitt 
hjarte, all si sjel og av all si kraft. 

Han såg at ‘det er mykje å be om’. Vi er ikkje i 
stand til å leve etter alle hans føreskrifter og 
påbod. Dei er likefullt ei rettesnor for våre liv.
Gud sendte Jesus som vår stedfortredar, og 

med hans hjelp kan vårt hjarte fyllast med 
kjærleik og takk. Han har gjort alt fullkome, 
og vi skal få sei det er vårt: Jesus- DU elska 
Herren din Gud av heile ditt hjarte, av heile 
din sjel og av all din kraft. Og du gjorde det 
fullkome for meg. Jesus- DU elska meg like 
til døden for at eg skulle få liv, og difor vil eg 
prøve å likne deg. Det er framleis mykje å be 
om. Men kanskje vil vi oppdage at det vi får 
er endå større.

Pr 1. aug. har ImF-Rogaland eit 
driftsunderskot på 405 000 kr. På 
same tid i fjor var underskotet på 
604 000.

Kretsstyret har budsjettert med eit 
underskot på 300 000 kr for 2019, 
prognosane viser at med ein god 
økonomisk haust vil vi klare å nå 
budsjettet. 

Inntektene så langt i år er på 2 647 249, på 
same tid i 2018 var inntektene 2 490 546.
Det er innbetalingar frå lag og foreiningar 
som er den positive posten i rekneskapen 
som fører til  auke i inntektene. Desse innbe-
talingane har så langt i år auka ned 208 000 
samanlikna med fjoråret. Foreiningsgåvene 
så langt i år er på kr 494 000, der 116 000 er 
øyremerka Interkulturell leir.
Utgiftsida har ein auke på 43 000 kr så langt i 
år, samanlikna med fjoråret. 

Spennande økonomisk haust!
Uroleg for situasjonen
Kretsstyre hadde økonomien oppe som 
sak på styremøte 20. aug og er uroleg for 
den økonomiske utviklinga. Styret ynskjer 
å ha fokus på både inntekter og utgifter og 
vil arbeida for at ImF-Rogaland skal kunna 
behalda den staben med medarbeidarar som 
vi har i dag. Målsettinga er å få økonomien i 
balanse. 

Gjev frukter
Drivkrafta til styret i dette arbeidet er ikkje 
å halda oppe eit arbeid for arbeidet si skuld, 
men styret får så mange positive tilbakemel-
dingar frå dei ulike arbeidsområda i kretsen 
at ein kjenner på ein stor nød for å sikra eit 
økonomisk grunnlag for at arbeidet skal 
kunne halda fram i det omfang som det har 
i dag.

Vi står saman
Styret ynskjer å takka alle som har krinsen sin 
økonomi i tankane. Kretsstyret vil og takka 
alle som har mulegheit til å bruka vedlagt 
giro og senda eit haustoffer til arbeidet. 
Saman skal vi utføra det kall Gud har gitt oss 

til å bringa ut evangeliet i Rogaland.
Vil du bli fast gjevar, eller ynskjer å auke ditt 
faste gåvebeløp er det berre å ta kontakt 
med oss på kretskontoret.

For kretsstyre, Terje Slettebø, 
administrasjonsleiar

Ognatunkafe
Tysdag 8. okt. kl 11.00-14.00
Barnemøte kl. 12.00

Tysdag 12. nov kl 11.00-14.00 
Ta med familie og venner til ein 
hyggeleg lunch på Ognatun!



        Tekst og foto: Terje Slettebø

Vi set i stova til Jan Wiig på Vik, her er fri utsikt 
utover havet og alle skip som seilar forbi 
Jærkysten. I stova er mange flotte maleri av 

«Sendte flaskepost til 
himmelen!»
Då Jan Wiig, på Vik i Orre, den 
3 januar i år fekk beskjed om at 
han hadde kreft med spredning 
vart alt mørkt og han begynte 
å planleggja si eiga gravferd til 
miste detalj. I dette mørke fekk 
han ei plutseleg innskyting at 
han skulle senda «flaskepost» 
til himmelen. Han fekk svar 
med ein gong, fred med Gud og 
fred over livet.

På eit slikt skip som dette var Jan Wiig om bord på i ungdommen.

Jan Wiig opplevde å få svar på «flaskeposten til 
himmelen!»

ulike skip. Det maritime har alltid vore av 
store interesse og ein viktig hobby for Jan. Så 
når han skal setja ord på sin veg til kristen tru 
er det naturleg for han å bruka ord og utrykk 
frå det maritime. Av yrke er Jan gartnar, han 
overtok Orre gartneri etter sin far og har nå 
gitt det vidare til ein av sønene.

Urolege tankar
Vi møter ein mann som ærleg, jordnært og 
truverdig fortel om kva sjokk det er når ein 
får diagnosen kreft. Korleis døden plutseleg 
kjem nært på, ein kjenner på eit mørke fullt 
av urolege tankar. Om ei barnetru som rant 
ut i sanden som voksen, men der han i si uro 
og mørke fekk senda ei bøn til Gud i Him-
melen. Ein Gud som tok imot og svara med å 
gje sin fred tilbake. – Nå er eg ikkje redd for 
å døy, men eg har ikkje lyst til å døy og kjem 
til å kjempa det eg kan for livet, understrekar 
Jan.

Reiser rundt
Jan Wiig opplever at han har fått eit kall til 
å reisa rundt på gudstenester og møter og 

fortelja om livet med sin sjukdom og om sin 
veg til kristen tru. – Min konkrete historie 
utforar oss alle til å tenkja gjennom mange 
sider i våre liv, seier han, og legg til at han 
også får gode samtaler med folk han møter 
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Maleriet av Damskipet «Colibri»
«Colibri»: Sterk tekst som Jan bruker som utgangspunkt for kva han har opplevd.

i kvardagen. Sjølv har han nå funne sin faste 
plass i kyrkjebenken når det er gudsteneste 
på Orre. 

Dampskipet «Colibri»
Når Jan Wiig er ute på gudstenester og møter 
har han med seg eit maleri av Dampskipet 
«Colibri» Det forsvann sporlaust på ei reisa 
frå Stavanger til Island i 1902. Eit år seinare 
vart det funne ein flaskepost på Senja med 
fylgjande tekst «Vaar skjebne er ent, hele 
styreoverbygningen er indknust av et braad. 
Ingen redning. Gud hjelpe os, hils alle, vi har 
bet til Gud. Damp Colibri, Henrik Worsøe» 
Dette bruker Jan som utgangspunkt når han 
fortel om kva han har opplevd.

«Fader Vår»
Jan bruker ikkje dei store ord om si kristne 
tru, men vi merkar gjennom samtalen eit 

ynskje om at fleire skal «senda flaskepost til 
himmelen» og få del i dette. Og han fortel 
også om ei endring i livet sitt: -Nå ber eg 
«Fader Vår» og «Nå lukker seg mitt øye» kvar 
kveld når eg legg meg. Eg tenkjer over kva 
eg ber om i kvar enkelt bøn her og då har eg 
eigentleg bedt om alt eg treng å be om. 

Roser helsevesenet
I samtalen er det viktig for Jan å få rost det 
norske helsevesenet: -Eg har opplevd ein god 
tryggleik i møte med helsevesenet.  Mange 
av dei som jobbar på sjukehuset er englar, 
hadde dei tatt av seg dei kvite frakkane 
hadde vi sett vengene, seier han med glimt i 
auga. Og han er imponert over kor mykje hu-
mor, lett tone og  godt humør der kan vera på 
ei sjukehusavdeling som behandlar alvorlege 
sjukdommar.

Mange ber
På den siste kontrollen fekk Jan gode ny-
heiter av legen, cellegifta hadde verka endå 
betre enn forventa, og Jan veit grunnen: Eg 
brukar både legane på sjukehuset og Vår 
Herre, det er mange som ber for meg og det 
er makt i dei folda hender.

Optimist
Men det er framleis meir behandling som 
venter, men Jan er optimist og ser positivt på 
framtida. Og han har ei enkel oppfordring til 
oss alle når vi møter menneske som opplever 
sjukdom: -Spør korleis det går og la den som 
er sjuk få fortelja korleis ein har det, i staden 
for å koma med allslags positive oppmunt-
ringar om flinke legar og gode prognoser, 
avsluttar Jan Wiig.
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Den 1. august starta Ester Frantzen 
Aarsland , 28 år, opp i ein 30% 
nyoppretta prosjektstilling som Lei-
artreningskonsulent i ImF-Rogaland.

        Av Terje Slettebø

Ester kjem frå Bergen, men bur nå på 
Vigrestad, er gift og har eitt barn. Ho er 
utdanna sosionom og har også 1 års studium 
i «verdibasert endringsledelse». I 10 år har ho 
vore med og drive ungdomsarbeid og syns 
det er kjekt å jobbe med ungdom. Ester har 
eit brennande ynskje om at dei unge skal 
heilhjarta fylgja Jesus og gå inn i det han har 
lagt ferdig for dei.

Kva blir dine oppgåver som leiartrenings-
konsulent?
-Fokuset blir på leirledarane og fylgja dei opp 
gjennom relasjon på leir. Min oppgåve blir å 
trene leiarar, sørge for at leiarane på leir blir 

En stor og innholdsrik leir, som den 
flerkulturelle leiren er, trenger mange 
støttespillere. Barne, ungdoms og fami-
liedirektoratet støttet også i år leiren, 
men uten støtte fra Inn Kyrkja på Lye, 
Fredheim på Sandnes, Bedehuskirken på 
Bryne, Bore Bedehus, Fotland, Fjogstad 
Hus, Hå kommune og flere som sponset 
med rabatt på innkjøp hadde vi ikke 
kunnet ta imot så mange og gi leiren 
et godt innhold når det gjelder mat og 
mange flotte aktiviteter. Takk for lån av 
Ogna skole. Og, ikke minst takk til dere 
alle som gav pengegaver på vipps og 
spleis.no som også gav viktige bidrag. 
Vi hadde også med oss 20 ledere som 
gjorde en kjempeinnsats og viste kristen 
omsorg for alle de 80 deltakerne. Takk 
også til dere som ba for leiren. Ferieda-
ger med fellesskap og fokus på håpet 
evangeliet gir er et samarbeid med 
Kristent Interkulturelt Arbeid, og var i år 
igjen festdager på Ognatun. 

Takk til mange gode hjelpere

Leiartreningskonsulent i ImF-Rogaland:

-Ynskjer å få fram gullet i den enkelte!

utrusta og ivaretatt. Det blir viktig å sjå den 
enkelte og leda dei vidare ut frå det nivå dei 
er på. Eg ynskjer å få fram gullet i den enkel-
te, seier Ester. -Som leder er ein eit forbilde, 
mitt ynskje er å hjelpa dei til å bli heilhjarta 
leiarar som lever med Jesus i kvardagen.
Ein av dei første oppgåve til Ester blir å vera 
talar på tenleiren i september, utover hausten 
blir det og nokre besøk i lokale lag.
Ester har eit stort hjarta for ungdom, difor var 
ein slik stilling som dette interessant for hen-
ne. Ho syns det er spennande å tenke nytt 

og forme ein ny stilling. Men det viktigaste 
er å koma tett på ungdomane og hjelpa dei 
nærare Jesus og disippelgjera dei, men  også 
utrusta dei til å kunna disippelgjera andre i 
sin kvardag.

Når Siste Indre har denne samtalen med Ester 
har ho berre vore på jobb nokre få dagar, 
men ho gjev uttrykk for at ho har fått eit godt 
førsteintrykk: -Eg er blitt tatt godt imot og her 
er flotte kollega som er opne og gjev støtte til 
det eg skal driva med.

Tekst: Torgeir Lauvås.
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Lederkonferansen/GF 2019
8.- 10. november – Straume Forum

INFO OG PÅMELDING: 
LEDER-KONFERANSE.NO

FRA 20. JUNI

SOTRAÅRETS NETTVERK:

FORSAMLINGSBYGGING
PLANTING AV NYE FELLESKAP
UNGDOMSNETTVERK

GODHET
AWANA 
FUTURUM

HUSKIRKE
SMÅGRUPPER

FAMILIE
GOD LYD

TROSFORSVAR
FORKYNNELSE

På Tau har bedehusfolket arbeidet 
en tid med å lage et forslag til 
forsamlingsdannelse på tettstedet i 
Ryfylke med 3000 innbyggere. 

Torsdag 23 mai i år bestemt de å opprette 
Tau Misjonsforsamling. Forsamlinga får sin 
hovedtilslutning til Norsk Luthersk Misjons-
samband (NLM) og blir også innmeldt i Indre-
misjonsforbundet i Rogaland (ImF), der ImF 
blir sett på som en samarbeidsorganisasjon.
Helga 18. og 19.august ble det holdt opp-
startsmarkering av Tau Misjonsforsamling 

På Klepp stasjon bedehus var det 
nettopp oppstartsmarkering av ny 
forsamling med tilknytning til NLM 
og ImF. 

Dette skjedde søndag 25. august klokka 
11.00. Det var veldig godt oppmøte denne 
dagen. Kjetil Muren ledet møtet som bestod 
av et flott filminnslag, intervju, god og variert 
fellessang og forkynnelse over temaet «En ny 
start». Regionstyreformann Jan Ove Selstø 
hilste fra NLM mens Torgeir Lauvås hadde 
både forkynnelsen på møtet og hilste fra 
ImF. Allerede 22.nov 2018 ble det vedtatt på 
Klepp stasjon at de ville opprette forsamlin-
gen. 

En komite hadde arbeidet i god tid før beslut-
ningen ble tatt, og nå, et godt halvår seinere, 
ble altså selve oppstarten av Betania Bede-
husforsamling markert. Etter en fin samling 
denne søndagsformiddagen, var hele for-
samlingen invitert til grillfest i hagen til Randi 
og Tormod Bø, 300 meter fra bedehuset.

Tau Misjonsforsamling

med fest på lørdagen og søndagssamling på 
søndag formiddag. Generalsekretær i NLM, 
Øyvind Åsland, var forkynner på møtene, og 
han fikk også æren av å klippe ei rød snor 
på lørdagskvelden mens konfettien spratt 

i taket og laget god stemning. Han hilste 
forsamlingen med den nye forsamlingsdan-
nelsen, det samme gjorde Torgeir Lauvås fra 
ImF Rogaland. Ungdommer på bedehuset 
ledet festen og var forsangere. Etter møtet 
på lørdagen ble hele forsamlingen invitert på 
flott gryterett og quis i matsalen etterpå.
 

Tekst: Torgeir Lauvås. Bilder: Ove Sandvik

Betania 
Bedehusforsamling

God stemning på grillfesten som ble arrangert 
hos Randi og Tormod Bø etter oppstartsmøtet.

Tekst: Torgeir Lauvås.



8

–

Julemessa 2019
Julemessa blir i år fredag 06. 
desember og lørdag 07. desember 
på Saron Bryne. Vi får med oss 
Jørgen Tønnessen som taler.

Gevinster og varer er kjærkomne til messa. 
Vi er svært takknemlige til alle foreninger 
og privatpersoner som kan bidra med ulike 
gevinster, julekaker, handarbeid, pynt, 
brukskunst m.m.

Takk til alle som selger lodd, i noen områ-
der trenger vi nye loddselgere så ta gjerne 
kontakt om du tar utforingen!
For mer informasjon ta kontakt med krets-
kontoret på tlf. 51 79 38 80 eller Anne Brit 
Stokkeland tlf. 416 94 756. Takk til alle som 
er med på kretsen sin største dugnad.
  
Julemessekomitéen

I sommar vart det gamle taket på 
hovudbygget på Ognatun skifta 
ut. 

Dei gamle stålplatene vart skifta ut med nye. 
Dette var ei viktig oppgradering ettersom dei 
gamle hadde rusta ein god del og på dagar 
med store nedbørsmengder kunne det bli 
lekkasjar. 
Dei gamle platene vart tatt ned på dugnad. 
Takk til alle som var med og gjorde ein stor 
innsats! Vigrestad Bygg var innleigt til å gjera 

Nytt tak på hovudbygget 
på Ognatun

jobben med å leggja det nye taket. Nå trur 
vi hovudbygget har fått eit både fint og tett 
tak som skal tåla allslags vær i mange år 
framover.

Ekteskapet,	barnet	og		
Bibelen	i	ei	kjønnsnøytral	tid	

Kva	skjer?	Kva	står	på	spel?	Kva	kan	me	gjera?	
		

Seminarhelg	med	Øivind	Benestad,	25.-27.	oktober,	Vigrestad	Misjonshus	

Øivind	Benestad	er	leiar	for	organisasjonen	«Mor-Far-Barn»,	og	har	i	mange	år	deltatt	aktivt	i	kampen	for	
å	fremja	Bibelens	bodskap	om	seksualitet,	samliv	og	familiefellesskap.	

Fredag	25.	okt:	
19.30:	Undervisning	for	kristne	leiarar.	Servering.	Påmelding:	rogaland@imf.no		

Laurdag	26.	okt:	

Seminar	kl	11.00-15.00	

Seminaret	er	gratis.	Kollekt.		Inga	påmelding.	Barnepass	heile	dagen.	
Det	er	mogeleg	å	delta	i	dei	sesjonane	man	ynskjer.	

11.00:	Kjønnskamp,	kulturkamp	og	kristentru.	Kva	skjer?		
11.50:	Kort	pause.	

12.00:	Utfordringa	frå	den	radikale	kjønnsideologien.	Kva	står	på	spel?	

12.45:	Lunsj	(gratis)	

13.30:	Nytt	åndsklima.	Nye	utfordringar.	Kva	kan	me	gjera?	
14.20:	Kort	pause	

14.30:	Samtale	med	spørsmål.	Kommentarar	og	innspel.	
		
Sundag	27.	okt:	

10.30.	Føremiddagsmøte	«Å	fylgje	Jesus	–	uansett!»		Søndagsskole	for	borna.	
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Torgeir Lauvås
Aug: 
17. Tau
18. Nærbø
25. Klepp stasjon
Sept:
06.-08. Åkra
08. Haugesund
19. Ogna
24. Matningsdal
26. Ognatunbasaren
Okt:
04.-06. Besteleir, Ognatun
20. Egersund
23.-24. Ræge
27. Ogna
31. Heskestad
Nov:
07.-10. Lederkonferanse, Straume
21. Bore
22.-23 Brusand, julemesse
24. Egersund
Des:
06.-07 Julemesse, Saron
08. Forsand
29. Ognedal, juletrefest
 
Anne Berit Aarsland
Aug:
24. Ungledertreningsdag, Bore
27.-30. Equip, Fjell-ly
Sept:
11. Leirteam
Nov:
07.-10. Lederkonferanse, Straume
Des:
27. Julefeiring, Ognatun

Anne Birgitte Auestad
Aug: 
27.-30. Equip, Fjell-ly
Sept:
01. Talgje
11. Leirteam
13. Vigrestad, barnebasar
26. Ognatunbasaren
30. Verdalen yngstes
Okt:
04. Ognedal, bedehusetsdag
14 Vikeså, yngres
22. Vigrestad, yngres
28.-30.  INN-kyrkja, barnemøter
Nov:
05. Fuglareiret, Vigrestad
07.-10. Lederkonferanse, Straume
14. Barneglede, Ombo
18. Riska yngres
Des:
01. Klepp stasjon
09. Brusand Barnelag
28. Lerbrekk, juletrefest

Tore Nesvåg
Aug:
26. Ungledertreningsdag, Bore
27.-29. Equip
Sept:
02. Ungledertrening, Nærbø
04. Awana, Ombo
05. Ledersamling, tenleir
13.-15. Tenleir Ognatun
16. Konfirmant gruppe
20.-22. Konfirmantweekend, Ognatun
30. Konfirmant gruppe

Reiseruter hausten 2019
Okt:
14. Konfirmant gruppe
18. Zoom In Ungdomsklubb, Fredheim
19. Direction Riska
21. Ungledertrening
28. Konfirmantgruppe
Nov:
04. Ungledertrening, Nærbø
07.-10. Lederkonferanse, Straume
11. Konfirmantgruppe
14. Ogna, Bibeltorsdag
25. Konfirmantgruppe
Des:
02. Ungledertrening, Nærbø
09. Konfirmantsamling, Nærbø

Monica Pollestad
Aug:
27.-30. Equip
Sept:
06.-08. Ognatun, På leir med far
12. Lyngen jenteforening
18. Awana Ombo
25. JG-laget Malmheim
Okt:
03. Barnetimen, Sokndal
15. Splæsj, Bore
20. INN-kyrkja
28. Orre YA
Nov:
07.-10. Lederkonferansen, Straume
14. Barnetimen, Sokndal
29.-30. Ognatun, leir
Des:
01. Ognatun, leir
04. Onsdagsklubben, Ræge

Ester Frantzen Aarsland
Aug:
20. Ledersamling, leir
24. Ungledertreningsdag, Bore
27.-30. Equip
Sept: 
05. Ledersamling, leir
13.-15 Tenleir, Ognatun
Okt: 
04.-06. Direction Weekend
29. Ledersamling, leir
Nov: 
05. Ledersamling leir
11. Leirteam
19. Ledersamling, leir
22.-24. Ognatun , leir

Anita Byberg
Sept: 
02 Ungledertrening, Nærbø
Okt:
21. Ungledertrening, Nærbø
29. Ledersamling, leir
Nov:
04. Ungledertrening, Nærbø
22.-24. Ognatun, leir
Des: 
02. Ungledertrening, Nærbø
06.-07. Julemessa, Saron

Rolf Gunnar Husveg
18.08 Ogna
10.11 Malmheim 

Tor Andre Giskegjerdet
18.08 Ræge

Aud Karin Kjølvik Ringvoll
01.09         Klepp stasjon
15.-16/11 Riska
17.11 INN-kyrkja

Reidar Røyland
01.09 Ognedal
13.09 Vigrestad

Håkon Garvo
04.-08/09  Varhaug, basarveke
25.09 Matningsdal
26.09 Heskestad
27.-29/09   Ogna

Petter Olsen
19.-20/09 Lauvås
22.10 Lauvås
20.10 Ræge
28.11 Heskestad

Terje Bjørntvedt
21.09 Lauvås

Bjarne Ydstebø
06.10 Varhaug

Torgeir Skrunes
18.-20/10 Ålgård

Ole Laurits Tønnessen
20.10 Talgje

Erik Furnes
25.-27/10  Ræge
27.10 Røyneberg

Alfred Salte
25.10 Varhaug
01. og 03/11 Helleland

Olaf Aamodt
31.10 Torsdagsskulen Bore
03.11 Brusand

Harald Tjervåg
01.-03/11 Sokndal
03.11 Varhaug

Per Tjøstheim
21.11 Lauvås

Lars Tønnessen
24.11 Ogna

Leiv Roald Thu
31.10 Sokndal
24.11 Talgje

Jan Roald Dalstrøm
28.11 Torsdagsskulen Bore

Egil Vigdel
29.09 Malmheim
01.12 Varhaug

Ståle Handeland
12.12 Heskestad

Ikkje oppsett talar
24.11 Bore



10

BØNNE- OG TAKKEEMNE

Be for:
- Sirkel D
- Leirane
- Lederkonferansen/GF
- Alle tilsette 
- Økonomien

Takke for:
- Interkulturell leir
- Forsamlingsarbeidet
- Barnelaga
- Ungdomslaga
- Kvinne-og mannsforeiningane

Førjulsleir 1  2.-4. kl. 22.-24.nov.  Påmeldingsfrist: 28. okt.

Førjulsleir 2  3.-5. kl.  29. nov-1. des.         Påmeldingsfrist: 4. nov.

Førjulsleir 3  5.-7. kl.  13.-15. des.   Påmeldingsfrist: 18. nov.

Påmelding på: rogaland@imf.no

Julefeiring på 
Ognatun
I år blir det julefeiring 27. 
desember på Ognatun. 

Vil du/dere være med i planlegging 
og/eller gjennomføring, vil vi gjerne 
høre frå deg. Feiringen vil vare frå 
16.00 og utover denne tredje-jule-
dagskvelden.

Leir på Ognatun høsten 2019
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Odd Narve Grude
Næringsbygg

Tlf.: 90 13 95 19
51 42 37 99

Tlf.: 464 22 022

Astor Industri
Eiendom AS

Haugstad Eiendom AS
Postboks 37

4369 Vigrestad

Pål Hatteland AS
Entreprenør

Mob 99278710

Telefon: 51 77 82 00 
E-mail: post@bryneror.no

Grude Gartneri
Brekkeveien 18

4353 Klepp Stasjon

Besøksadresse:
Myrvegen 2, 4344 Bryne
Welhavensv. 19, 4319, Sandnes
Møllevegen 4, 4360 Varhaug 
(Felleskjøpet Varhaug 2. etasje) 
Kontakt Jonas Varhaug - tlf. 905 79 580, E-post: post@jarok.no

Vigdel Engineering AS
Telefon 46 41 18 19

Egil@vigdelengineering.no

Kringsjå 
Invistering AS

Her kan du 
annonsere!

 Lederkonferansen 2019. 7. – 10. november 2019

Fellesreise til lederkonferansen
Fra Agder og Rogaland med avreise fra 
Kristiansand torsdag 7/11 kl. 10:00, 
Lyngdal kl. 11:00, Flekkefjord rutebilstasjon 
kl. 11:30, Stavanger Byterminalen kl. 14:00, 
Haugesund Flotmyr kl. 16:00 og ankomst 
Bergen og Thon Hotell Orion ca. kl. 19:00. 
Retur etter konferanseavslutning søndag.
Priser, tur/retur (inkl. fergeutgifter):
Fra Kristiansand kr 1.550,- / Flekkefjord: kr 
1.350,- / Sør-Rogaland: kr 1.150,- 
Nord-Rogaland: kr. 650,- / Stord: kr 350,- 
Ungdomsrabatt (t.o.m. 20 år) 25 %.

Hotell i Bergen Plussreiser tilbyr også over-
natting på Thon Hotel Orion, ved Håkonshal-
len sentralt i Bergen. Pris pr. pers. pr. døgn i 
dobbeltrom: kr. 670,- / i enkeltrom: kr. 960,-
Shuttle buss: Det settes opp shuttlebuss 
mellom Thon Hotel Orion og Straume 
Forum.
Påmelding og bestilling av hotellrom: 
Plussreiser; geir@plussreiser.no / tlf. 70 17 
90 00

Lederkonferansen/GF 2019
8.- 10. november – Straume Forum

INFO OG PÅMELDING: LEDER-KONFERANSE.NO
FRA 20. JUNI

SOTRA

ÅRETS NETTVERK:
FORSAMLINGSBYGGINGPLANTING AV NYE FELLESKAPUNGDOMSNETTVERKGODHET

AWANA 
FUTURUM

HUSKIRKESMÅGRUPPER
FAMILIE

GOD LYDTROSFORSVARFORKYNNELSE



Returadresse: ImF Rogaland, Mjølhusvegen 70, 4364 Sirevåg

Bli med på en vandring som vil sette spor

SIRKELSIRKEL
NY	OPPSTART:	19.	JAN.	2020	 Jesus hadde 12  disipler som han  

lærte opp og sendte ut i verdens 
viktigste oppdrag. Vi starter læringsfelles-

skapet Sirkel D. Dette fordi vi vil være sammen 
for å gjøre hverandre til Jesu etterfølgere, som 

en sirkel av disipler. Gjennom en prosess over ett år inviterer vi deg og din smågruppe til å få 
undervisning på 6 samlinger og til å samles til 6 egne smågruppesamlinger i tillegg. Målet med 
prosessen er at vi alle lærer å kjenne Gud på en måte som har betydning for livet i hverdagen. – 

Vil dere i din gruppe møtes og få påfyll til å være på veien for Jesus?

Tlf 975 25 110
Post@bryne-regnskap.no
www.bryne-regnskap.no

Søndager: 17.30-20.30
Påmelding rogaland@imf.no /51 79 38 80

Datorer 2020: 
19. jan 
16. feb
15. mars

20. sept 
25. okt 
22. nov  


